



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadavatel:	Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křížíka 860
Dodavatel:	MY DVA holding a.s., Osadní 28, 170 00 Praha, IČO: 25676059, DIČ: CZ25676059

Součástí dodávky je doprava, kompletace, instalace, montážní spotřební materiál, uvedení do provozu, revize a předání dokumentace v českém jazyce.

Jedná se o dodatečné dodávky, jež nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jelikož jejich potřeba vznikla v průběhu dodávky. Zadavatel se o potřebě provést dodatečné dodávky dozvěděl až v průběhu realizace díla a zároveň tyto dodávky nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Celková cena: 1 382 037 (původní cena) + 135 940 (vícepráce) = 1 517 977 Kč bez DPH

Místnost	Číslo položky	Označení položky	Minimální parametry	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotky / Kč bez DPH	Cena celkem / Kč bez DPH	Cena celkem / Kč s DPH
CELKOVÁ CENA ZA UČEBNU BIOLOGIE BEZ DPH - ELEKTRO + ÚPRAVY							5 640,00 Kč	
Učebna biologie	1	Zásuvky v katedře	Závuky 5x 230V, 2x LAN v katedře vč, zapojení	ks	1	5 640,00 Kč	5 640,00 Kč	6 824,40 Kč
CELKOVÁ CENA ZA UČEBNU CHEMIE BEZ DPH - ELEKTRO + ÚPRAVY							13 820,00 Kč	
Učebna chemie	1	Zásuvky v katedře	Závuky 5x 230V, 2x LAN v katedře vč, zapojení	ks	1	5 640,00 Kč	5 640,00 Kč	6 824,40 Kč
	2	Rozvaděče rolet	Přemístění rozvaděče rolet do katedry	ks	1	2 560,00 Kč	2 560,00 Kč	3 097,60 Kč
	3	KATEDRA UČITELE	Doplnění katedry o jednu skříňku pro umístění rozvaděče rolet	ks	1	5 620,00 Kč	5 620,00 Kč	6 800,20 Kč
CELKOVÁ CENA ZA BIOLOGIE-LABORATOŘ BEZ DPH - ELEKTRO + ÚPRAVY							116 480,00 Kč	
Laboratoř biologie	1	ŽÁK. LABOR. PRAC. JEDOSTR.	Doplnění pracoviště o boční krytování a zvětšení pracovní plochy pro zakrytí rozvodů, clony stolů	ks	1	18 320,00 Kč	18 320,00 Kč	22 167,20 Kč
	2	KATEDRA UČITELE	Úprava rozvaděče, doplnění jističů	ks	1	6 520,00 Kč	6 520,00 Kč	7 889,20 Kč
	3	ŽÁKOVSKÁ LABOR. PRAC.	Doplnění rozvodů 230V do žákovských pracovišť, CYKY 3x2,5	ks	2	8 530,00 Kč	17 060,00 Kč	20 642,60 Kč
	4	Zásuvky na pracovní ploše	Přípojně místo 2x230V - doplnění	ks	8	3 850,00 Kč	30 800,00 Kč	37 268,00 Kč
	5	Zásuvky na pracovní ploše	Přípojně místo 2xLAN - doplnění	ks	6	4 210,00 Kč	25 260,00 Kč	30 564,60 Kč
	6	Rozvod datový CAT6	Rozvod UTP CAT6 do žákovských lavic a katedry, zapojení	ks	1	18 520,00 Kč	18 520,00 Kč	22 409,20 Kč

Celková cena bez DPH	135 940,00 Kč
DPH (21 %)	28 547,40 Kč
Celková cena s DPH	164 487,40 Kč